EXTRATO DE CONTRATO Nº 283/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ: 13.694.468/0001‐75

CONTRATADA:  WL COMPONENTES ELETRONICOS LTDA
CNPJ: 29.495.665/0001‐03

OBJETO: Aquisição de Livros de Robóticas (Aluno e Professor) para o 3º Ano do Ensino Fundamental
para o Curso de Robótica promovido pelo Fundo Municipal de Educação de Cordeiros, conforme
especificações técnicas constantes no Termo de Referência, parte integrante deste contrato

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 13/08/2025 a 31/12/2025

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 60.345,00 (sessenta mil trezentos e quarenta e cinco reais)

PROCESSO  DE  CONTRATAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação,  Art.  75,  inciso  II,  §7º,  Lei  Federal  nº
14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 0156 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
2022 ‐ MANUTENCAO DOS SERVICOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCACAO
3.3.90.30.00 Material de Consumo
15000000‐ Recursos não Vinculados de Impostos
15500000 Transferência do Salário‐Educação

		2025-08-14T08:49:22-0300